
Uchwała Nr XXXIII/305/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 17 maja 2021  

                                                                                                  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480, ze zm. ) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1     

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIV/218/2021 z dnia 31 sierpnia 

2020  w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

5. 
Budowa chodnika przy ul. Stare Wiślisko (od przystanku do placu zabaw) - 

WPF     
ZZM    44 700,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

1. 

Budowa, modernizacja, remont chodników i skwerów 

wewnątrzosiedlowych będących w zarządzie ZZM na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta – wg wskazań Dzielnicy      

ZZM 44 700,00 

 

§ 2 

§  10  uchwały  XXXII/300/2021  z  dnia  19  kwietnia  2021  w  sprawie  korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 

2021 otrzymuje brzmienie: 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/207/2020 z dnia 20 lipca 2020   

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2.4 Budowa i dobudowa oświetlenia przy ul. Zakępie       ZDMK    1 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta       
ZDMK 1 000,00 

       



§ 3 

Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 49 040,00 zł 

na zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁSNE GMINY 

  

30. Szkoła Podstawowa Nr 37 – remont sanitariatu na 1 piętrze MCOO/SP 37 8 000,00 

            

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

6. 
Wykonanie pojemników na nakrętki – projekt wspomagający zakup 

wózków dla osób z niepełnosprawnościami 
ZZM 1 340,00 

 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

5. Zakup kosiarki dla YACHT Clubu sekcja kajakowa ZIS     2 500,00 

 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA MIEJSKICH SZKÓŁ i 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

  

56. Dofinansowanie Jubileusz 30-lecia Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta 
OK Kraków-

Nowa Huta 
 8 000,00 

57. Projekt „Serce Mamy” 
OK im. C.K. 

Norwida 
 5 000,00 

58. Szkoła Podstawowa nr 103 – zakup wyposażenia do pracowni chemicznej MCOO/SP 103  8 000,00 

59. Przedszkole nr 98 - zakup tablicy interaktywnej  MCOO/ P 98  8 000,00 

60. XI Liceum Ogólnokształcące – zakup projektorów multimedialnych XI LO  7 000,00 

61. XI Liceum Ogólnokształcące – konkurs „Różne oblicza Krakowa” XI LO  1 000,00 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

6. Remont i konserwacja tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy ZDMK      200,00 

 
§ 4 

Uchyla się § 9 uchwały XXXII/300/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 

2021. 

 

§ 5 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2021 z dnia 30 marca  

2021  w następujący sposób:   

 



z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta       
ZDMK    50 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
  

13. 

Remont pomieszczeń w siedzibie Rady Dzielnicy XVIII os. Centrum B 6 - 

kontynuacja prac związanych z dostosowaniem siedziby dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

OU 50 000,00 

 

§ 6 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁSNE GMINY 

  

16. 
Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe – ocieplenie stropu nad kuchnią, remont 

sufitu w kuchni, inne prace remontowe 
MCOO/P 110 20 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁSNE GMINY 

  

16. 

Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe – remont w kuchni (zamontowanie 

wentylatorów oraz remont sufitu), malowanie głównej klatki schodowej, 

inne prace remontowe 

MCOO/P 110  20 000,00 

 

§ 7 

W uchwale nr XXXII/300/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 w §7 dla zadania  

10. Dofinansowanie ogrodu sensorycznego przy Zespole Szkół Specjalnych nr 14 obok budynku 

os. Górali 18 zmienia się nazwę dziedziny: 

z 

G) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

na 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
  

Realizator i kwota pozostają bez zmian. 

 

§ 8 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020  

w następujący sposób:   



z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

4. 
Zakup sprzętu dla SM Oddział III Nowa Huta – paralizator typu Taser z 

wyposażeniem 
SMMK 1 400,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

10. 
Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział III Nowa Huta – zakup elementów 

zamiennych do taserów 
SMMK      1 400,00 

 

§ 9 

Zmienia się zakres zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2020 z dnia 30 marca 2021  

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

9. OSP Przylasek Rusiecki – wymiana drzwi w garażu OC 8 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

9. OSP Przylasek Rusiecki – wymiana bramy wjazdowej do garażu OC       8 000,00 

 

§ 10 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/287/2021 z dnia 30 marca  

2021 w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

7. 
OSP Wolica – zakup sprzętu (2 radiotelefony, 2 x hydronetki plecakowe, 

piła spalinowa do betonu i stali) 
OC 6 800,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

29. 
Szkoła Podstawowa nr 141 ul. Sawy-Calińskiego – malowanie sali 

gimnastycznej po remoncie instalacji elektrycznej 

MCOO/ SP 

141 

  

6 800,00 



§ 11 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2021 z dnia 30 marca  

2021 w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

8. 
OSP Wróżenice – zakup sprzętu (myjka ciśnieniowa, drabina nasadkowa, 

drabina słupkowa, detektor jednogazowy (tlenek węgla) 
OC  8 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

29. 
Szkoła Podstawowa nr 141 ul. Sawy-Calińskiego – malowanie sali 

gimnastycznej po remoncie instalacji elektrycznej 

MCOO/ SP 

141 

  

     8 000,00 

 

 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2021. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.               

 

 

 

 

 

 

 

 


